• 1期专业短视频（时长1.5-3

分钟）

模块C：
产业精准对接

1.入选“IAI产业合作优选库”并获年度推荐资格。

2.定向精准推送：作品完整资料（含报告）将定向推送至不

少于50家IAI严格筛选的产业合作伙伴（涵盖知名品牌方、制

造商、地产商、投资机构）。

3.闭门对接会参与权：获邀参加1场线上或线下的产业资源闭

门对接会（含1个主讲席位）。

• “IAI产业合作优选库”入选证

书

• 定向推送名录列表（脱敏版）

• 产业闭门对接会邀请函及参

与证明

全包统一收费标准：

人民币68,000元(陆万捌仟元整)

三、申请资格与限额说明

1.  申请资格：仅面向当年度获得IAI设计奖金奖、银奖、铜奖的参赛主体开放。部分经评委会特别推荐的

优胜奖作品，将收到组委会的单独邀请。

2.  名额限制：为确保服务质量与稀缺价值，本服务包每年度全球开放限额50席。遵循“先申请、先审核、

先确认”的原则，额满即止。

3.  申请与确认流程：

获奖名单公布后，组委会将向符合条件的获奖者发送《邀请函》与《服务协议》。

申请方需在指定期限内签署协议并完成全额费用支付，以锁定服务席位。

组委会确认收款后，将启动服务排期，并与申请方建立专属服务对接。